

Ref: FOI/GS/ID 6618

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

25 March 2021

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Sustainability, Parking and Travel Management.

You asked:

- 1. A breakdown of the Number of Electric Vehicle (EV) Car Parking Spaces the Trust has on their sites:
 - a. Number of EV Charging Bays*
 - b. Number of EV Parking Bays allocated to Permit holders/concessions*
 - c. Number of EV Parking Bays Allocated to Public Use**
- 2. A Breakdown of non - EV Parking Bays
 - a. Number of Parking Bays allocated to Permit holders/concessions*
 - b. Number of Parking Bays Allocated to Public Use**
- 3. How is the Trusts Parking Management Service operated, is it?
 - a. Internally managed*
 - b. By managed service providers*
 - c. On what date do the existing managed service contracts expire?**
- 4. Does the Trust have an EV Charging Strategy or Policy in place?*
- 5. Does the Trust have Green Transport Policies in place that support the Governments "Zero Carbon" agenda?*
- 6. Would the trust be happy for us to contact the SRO responsible for Sustainability, Parking and Travel Management to setup a meeting to discuss EV Strategy and Policy?*
- 7. Provide the contact details (Name, e-mail address) of the SRO responsible for Sustainability, Parking and Travel Management.*

Trust response:

1.
 - a. Maidstone 4, Tunbridge Wells 4
 - b. Maidstone 2, Tunbridge Wells 2

- c. As above
- 2.
- a. 2100 over two sites
- b. 1900 over two sites
- 3.
- b. External contractor
- c. June 2022
- 4. Yes
- 5. Yes
- 6. No
- 7. Not necessary see response to Q6